l'oNn: l'errat cl Longnon, Actes relatifs à la principaute de Morée, p. 2A. 

418. - Karolus secun<lus Dei gratia rex Jerusalern, Sicilie etc. Per presens 
privilegiurn notum facirnus universis tam presentibus quam futuris quod Nos 
ol>sequentius Nobis merita gratis aHectibus intuentes illos potioribus provi
demus beneficiis efferendos quos maiora Nobis ... obsequia prestitisse, ut rne
lioribus meritis premiis c.lignioribus compensatis animemus exemplo huiusrnodi 
ad serviendum Nobis impensius universos. Considerantes igìtur grandia, grata 
et accepta servitia que vir discretus mag. Raymunclus de Odiboni fisicus 
dilectus medicus consiliarius fomiliaris et fì<lelis noster Serenitati nostre 
exhibuit hactenus, incessanter exhibet et eum exhibiturum in posterum spe
ramus, eesinas terrarum casalis Afrngole sitas in lustitiariatu Terre Laboris ex 
obitu Iohannecte mulieris, filie qcl. Oddonis de Trernblay milìtis, tencntis illas 
a Curia clonec vixerit, ad manus nostre Curie rationalìter devol11tas nullìs cx ... 
liberis ex suo corpore legitime descendentibus derelictis, curn hominibtts, vas
sallis, possessionibus, vineis, terris cultis et inc1tltis, planis, montibus, pascuis, 
nemoribus, pascuis, molendinis, aquis aquarumque decursibus aliisque iuris
dictionibus, iuribus, pertinentiis earundem que de demanio nostro in demanimn 
et que de servitio in servitium preci. Raymun<lo et heredibus suis ntriusque 
sexus ex ipsìus corpore legitime cleseendentibus, natis iam et in antea nasci
turis donamus, tradimus et eoncedimus ex causa donationis .in pheu<lurn 
nobile, iuxta usus et consuetudines Regni nostri, de liberalitate mera et 
gratia speciali. Ita tamen quod idem Raymundus, clonee visserit, teneatur 
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servire, nostre Camere assignare quolibet anno convocari albi boni bassarei 
libras decem et post eius obitum sui heredes teneantur Nobis nostrisque ìn 
Regno Sicilie heredibus et successoribus immediate et in capite pro cesinis 
eisdem de servitio duorum militum computata persona sua, iuxta usum et 
consuetudinem Regni nostri, quod servitium idem Raymundus in nostri 
presentia constitutus pro se et suis heredibus, sua spontanea voluntate 
facere obtulit et promisit; et quod de demanio et baronia dictarum cesinarum 
idem Raymundus tantum habet cesinas ipsas nihilque aliud habere debeat 
de baronia predicta et quod non respondeatur sibi et baronibus et pheudo
tariis baronie ipsius nec de hiis tantum que intus cesinas ipsas forte tenent 
aliqui barones et pheudotarii de baronia predicta.